

---

## **PACHET DEZINFECTANTI 40**

I.D.: 68170371

---

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.123,00 RON - 2.123,00 RON

---

Descriere: HEXID 1L 16 X 51,00 = 816,00 ALCOOL SANITAR 500ML 20X 6,50 = 130,00 CHIM-DEZINFECT 5L 9 X 33,00 = 297,00 DEZINFECTANT MAINI 5L 3 X 120,00 = 360,00 CLOROM 50TAB 40 X 13,00 = 520,00

---